送信票

令和３年９月４日（土）送信

送信先 市政記者クラブ加盟社 様

件 名（第１報）新型コロナウイルス感染症の感染者の確認

について

【下関市第１２３８～１２６１例目(山口県第５１８１～５２０４例目)】

送信枚数 ２ 枚（送信票含む）
[送信元]

〒750-8521 下関市南部町１番１号

下関市総合政策部秘書課報道広聴室：野田、安田

電話０８３－２４２－０８０１

FAX ０８３－２２３－１１１０

通信欄

いつもお世話になります。

下関市内で新たに同感染症の感染者が２４名確認されました。

※第１２５８例目～第１２６１例目は、医療機関クラスター㉕の関係者

※第１２４４例目、第１２５３例目、第１２５４例目は、屋内スポーツク

ラスター㉖の関係者

※第１２４６例目、第１２５６例目は、飲食店クラスター㉗の関係者

※第１２４１例目、第１２４２例目、第１２４３例目は、第１１６０例

目、第１２２４例目の関係者で、これまでに発表した感染者２名とあわせ

て、友人同士によるあそびにおいて新たなクラスターを認定する事案が１

件、また、第１２５０例目は、第１２０４例目、第１２１７例目、

第１２３１例目、第１２３６例目の関係者で、これまでに発表した感染者

４名とあわせて、会食において新たなクラスターを認定する事案が１件

と、合計２件のクラスター事案があり、下記のとおり緊急で記者会見を開

催いたしますのでお知らせいたします。

記

１ 日 時 令和３年９月４日（土）午後２時

２ 場 所 市政記者クラブ室（本庁舎東棟５階）

至急

３ 感染者概要

４ 対応予定者 石丸保健部長、野坂保健医療政策課長

【問合せ先】 保健医療政策課 野坂課長、桝谷課長補佐

電話（０８３－２２７－２１４１）

区分 年代 性別 居住地 職業

第1238例目 20 歳代 女性 下関市 会社員

第1239例目 30 歳代 男性 下関市 無職

第1240例目 30 歳代 女性 下関市 無職

第1241例目 10 歳代 ― 下関市 ―

第1242例目 10 歳代 ― 下関市 ―

第1243例目 10 歳代 ― 下関市 ―

第1244例目 10 歳代 男性 下関市 ―

第1245例目 30 歳代 男性 下関市 会社員

第1246例目 30 歳代 男性 下関市 自営業

第1247例目 30 歳代 男性 下関市 会社員

第1248例目 20 歳代 男性 下関市 会社員

第1249例目 40 歳代 女性 下関市 無職

第1250例目 60 歳代 女性 下関市 自営業

第1251例目 40 歳代 女性 下関市 会社員

第1252例目 10 歳未満 ― 下関市 ―

第1253例目 30 歳代 男性 下関市 会社員

第1254例目 10 歳代 ― 下関市 ―

第1255例目 10 歳未満 ― 下関市 ―

第1256例目 60 歳代 男性 下関市 会社員

第1257例目 80 歳代 男性 下関市 無職

第1258例目 50 歳代 女性 下関市 医療従事者

第1259例目 100 歳以上 女性 下関市 無職

第1260例目 70 歳代 女性 下関市 無職

第1261例目 80 歳代 女性 山陽小野田市 無職